,") \/||.|e de

Adresse
an der Gewannchen, 9
avenue Charlotte, 52
avenue Charlotte, 54
avenue Charlotte, 60
avenue de la Liberté, 82
avenue d'Oberkorn, 63
avenue d'Oberkorn, 66
avenue d'Oberkorn, 70A
avenue du Parc des Sports, 50
avenue du Parc des Sports, 130
cité Breitfeld, 38
cité Breitfeld, 40
cité Sidney Thomas, 22
montée du Wangert, 76
place des Alliés, 6
route de Bascharage, 85
route de Belvaux, 118
route de Belvaux, 118
route de Pétange,
route de Pétange, 6
route de Pétange, 26
route de Pétange, 28B
route de Pétange, 34
route de Pétange, 46

route de Pétange, 130

jeudi 26 juin 2025

Ifferdange

Relevé des autorisations de construire

Projet
la couverture de la terrasse
I'installation d'une fenétre du type Velux
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation d'une pompe a chaleur
la transformation de I'immeuble en 1 commerce et 7 chambres
I'installation de panneaux photovoltaiques et d'une pompe a chaleur
la pose d'un échafaudage
la transformation de la maison
la transformation de l'immeuble
la transformation des alentours
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
['aménagement des alentours
I'installation de panneaux photovoltaiques
la couverture de la terrasse
I'agrandissement de la maison
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques et la transformation de 2 fenétres du type Velux
la confection d'une tranchée
la construction d'un abri de jardin
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la transformation de la maison et la création d'un hébergement touristique

I'installation de panneaux photovoltaiques

Date
19/06/2025
25/06/2025
02/06/2025
12/06/2025
03/04/2025
20/05/2025
11/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
02/06/2025
28/04/2025
19/06/2025
22/04/2025
22/05/2025
07/05/2025
12/06/2025
28/04/2025
06/05/2025
03/04/2025
26/05/2025
07/04/2025
03/04/2025
14/05/2025
24/04/2025
28/04/2025

Numéro
29423
29433
29382
29409
29255
29354
29405
29434
29432
29388
29307
29421
29292
29364
29331
29411
29302
29324
29253
29375
29261
29251
29343
29298
29304

Page 1sur7



Adresse
route de Pétange, 160
rue Ady Claude, 11
rue Ady Claude, 18
rue Ady Claude, 23
rue Ady Claude, 29
rue Aeppelboesch, 65D
rue Aeppelboesch, 74
rue Alexandre, 1
rue Alexandre, 18
rue Asca Rampini, 23
rue Boettelchen, 8
rue Boettelchen, 12
rue C.-M. Spoo, 6
rue Charles Schambourg, 64
rue d'Ahlen, 14
rue Dalscheidt, 36
rue de Hussigny, 4
rue de Hussigny, 57
rue de la Métallurgie, 80
rue de la Montagne, 11
rue de la Montagne, 11
rue de la Montagne, 55
rue de la Montagne, 73
rue de I'Acier, 4
rue de Lasauvage, 55
rue de Lasauvage, 57
rue de I'Hopital, 60
rue de I'Industrie, 22
rue de Longwy, 3

rue de Longwy, 15

jeudi 26 juin 2025

Projet
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la transformation des alentours
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'agrandissement de la maison
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'agrandissement de la maison
I'aménagement des alentours
la pose d'un échafaudage
la transformation d'une fenétre
I'aménagement des alentours
la pose d'un échafaudage
la transformation de la maison
I'agrandissement de la maison
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques

la pose d'un échafaudage

I'agrandissement de la maison et I'aménagement d'un emplacement

I'installation de panneaux photovoltaiques
la transformation de la maison

I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques

I'installation de panneaux photovoltaiques

Date
06/05/2025
22/05/2025
07/04/2025
16/06/2025
14/05/2025
26/05/2025
25/04/2025
24/04/2025
02/06/2025
07/05/2025
02/06/2025
26/05/2025
10/06/2025
26/05/2025
25/04/2025
23/04/2025
07/04/2025
19/06/2025
09/04/2025
11/06/2025
02/06/2025
26/03/2025
22/05/2025
19/06/2025
03/04/2025
06/05/2025
22/04/2025
09/04/2025
26/05/2025
22/04/2025

Numéro
29323
29367
29266
29413
29344
29368
29299
29297
29384
29333
29390
29371
29399
29370
29300
29296
29263
29422
29271
29403
29383
29240
29361
29425
29252
29325
29290
29272
29369
29287

Page 2 sur 7



Adresse Projet Date Numéro

rue de Longwy, 70 I'installation de panneaux photovoltaiques 07/04/2025 29270
rue de Longwy, 83 certificat de prolongation de I'autorisation de construire n® 27136 28/05/2025 29381
rue de Longwy, 98 la pose d'un échafaudage 14/04/2025 29283
rue de Sanem, 8 la pose d'un échafaudage 11/06/2025 29402
rue de Soleuvre, 23 I'installation de panneaux photovoltaiques 29/04/2025 29310
rue de Soleuvre, 38 I'installation de panneaux photovoltaiques 19/05/2025 29347
rue de Soleuvre, 57 I'installation de panneaux photovoltaiques 05/05/2025 29322
rue de Soleuvre, 77 I'installation de panneaux photovoltaiques 19/06/2025 29424
rue de Soleuvre, 103 I'installation de panneaux photovoltaiques 29/04/2025 29313
rue de Soleuvre, 105 I'installation de panneaux photovoltaiques 19/05/2025 29349
rue de Soleuvre, 162 I'aménagement d'une créche 29/04/2025 29311
rue de Soleuvre, 185 I'installation de panneaux photovoltaiques 16/06/2025 29414
rue de Waterloo, 9 I'agrandissement de la maison et transformation de la fagade 07/04/2025 29264
rue des Celtes, 15 la construction d'une maison unifamiliale avec un logement intégré 11/06/2025 29404
rue des Celtes, 17 la construction d'une maison unifamiliale 19/05/2025 29348
rue des Ecoles, 12A la pose d'un échafaudage 07/05/2025 29332
rue des Ecoles, 81 I'installation de panneaux photovoltaiques 28/04/2025 29306
rue des Fours, 8 certificat de prolongation de I'autorisation de construire n® 27932 04/06/2025 29393
rue des Ligures, 13 I'installation de panneaux photovoltaiques 26/03/2025 29239
rue des Ligures, 34 la pose d'un échafaudage 07/04/2025 29258
rue des Ligures, 36 la pose d'un échafaudage 09/04/2025 29278
rue des Mines, 51 I'agrandissement de la maison 26/05/2025 29373
rue des Pommiers, 12 I'installation de panneaux photovoltaiques 16/04/2025 29284
rue des Pommiers, 13 I'installation de panneaux photovoltaiques 19/06/2025 29420
rue des Pommiers, 14 la pose d'une cloture et la construction d'un muret 07/04/2025 29265
rue des Pommiers, 19 I'installation de panneaux photovoltaiques 20/05/2025 29352
rue des Pruniers, 37 I'installation de panneaux photovoltaiques 12/06/2025 29407
rue des Rosiers, 61 I'installation de panneaux photovoltaiques 14/05/2025 29342
rue des Trévires, 5 I'installation de panneaux photovoltaiques 22/04/2025 29293
rue des Trévires, 10 la pose d'un échafaudage 09/04/2025 29277

jeudi 26 juin 2025 Page 3 sur7



Adresse
rue Dicks-Lentz,
rue Dicks-Lentz, 32
rue Dicks-Lentz, 94
rue Dicks-Lentz, 102
rue Dicks-Lentz, 110
rue Dicks-Lentz, 115
rue Dicks-Lentz, 120
rue Dicks-Lentz, 128
rue Dicks-Lentz, 136
rue du Chemin de Fer, 15
rue du Funiculaire, 9
rue du Funiculaire, 36
rue du Kirchberg, 18
rue du Stade Henri Jungers,
rue du Stade Henri Jungers, 15
rue du Verger, 16
rue Duchscher, 21
rue Emile Mark, 39
rue Emile Mark, 51
rue Emile Mark, 62A
rue Emile Mark, 115A-C
rue Emile Mark, 137
rue Franz Erpelding, 4
rue Gustave Metzler, 11
rue Hubert Clément,
rue J.-F. Kennedy, 38-40
rue Jean Gallion, 5
rue Jean Gallion, 18
rue John Ernest Dolibois, 2

rue Johny Lahure, 4

jeudi 26 juin 2025

Projet
la construction d'un nichoir
I'installation de panneaux photovoltaiques et d'une pompe a chaleur
la transformation de la maison
I'installation d'une pompe a chaleur
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
la construction d'un escalier exterieur
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'un échafaudage
la construction d'une pergola
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la construction d'une lucarne
I'agrandissement de I'immeuble
la pose d'une cheminée
la transformation du rez-de-chaussée
le réaménagement du parking
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la confection d'une tranchée
I'installation de panneaux photovoltaiques
la transformation de la maison
la pose d'un échafaudage
I'aménagement d'un local de commerce

I'aménagement d'un emplacement

Date
06/05/2025
10/06/2025
19/06/2025
19/05/2025
28/04/2025
13/05/2025
04/06/2025
16/06/2025
03/06/2025
08/05/2025
10/04/2025
13/05/2025
12/06/2025
12/06/2025
28/04/2025
25/06/2025
26/05/2025
07/05/2025
20/05/2025
12/06/2025
06/05/2025
20/05/2025
19/06/2025
28/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
01/04/2025
10/06/2025
01/04/2025
24/06/2025

Numéro
29327
29400
29426
29351
29303
29341
29397
29415
29392
29335
29279
29340
29406
29408
29305
29435
29376
29330
29357
29410
29328
29353
29419
29378
29356
29362
29248
29398
29247
29429

Page 4 sur 7



Adresse
rue Johny Lahure, 26
rue Josy Goerres, 1
rue Kalekerbach, 9
rue Kalekerbach, 19
rue Laboulle, 2
rue Léon Kauffman, 115
rue Marie Rausch-Weynand, 19
rue Metzkimmert, 50
rue Michel Mosinger, 4
rue Oschterbour, 60
rue Pierre Dupong,
rue Pierre Dupong, 2
rue Pierre Dupong, 22
rue Pierre Dupong, 33
rue Pierre Gansen, 16
rue Pierre Gansen, 110A
rue Pierre Gansen, 177
rue Pierre Gansen, 199
rue Pierre Gansen, 199
rue Pierre Gansen, 226
rue Pierre Gansen, 234
rue Pierre Krier, 35
rue Pierre Krier, 35
rue Pierre Krier, 58
rue Pierre Martin, 65
rue Pierre Neiertz, 82
rue Principale, 52
rue Principale, 61
rue Prinzenberg, 101

rue Prommenschenkel, 8

jeudi 26 juin 2025

Projet
I'aménagement des devantures
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation d'un ascenseur pour pmr
la transformation de la maison
la démolition d'un garage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
certificat de prolongation de I'autorisation de construire n° 26045
la construction d'un mur d'enceinte
la pose de 3 regards
la couverture de la terrasse
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'agrandissement de la maison
la transformation de I'entrée au garage
I'installation de panneaux photovoltaiques
['aménagement des alentours
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la transformation des devantures
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la transformation d'une fenétre en porte-fenétre
I'installation de panneaux photovoltaiques

I'installation de panneaux photovoltaiques

Date
14/04/2025
27/03/2025
03/04/2025
25/06/2025
02/06/2025
28/05/2025
17/06/2025
24/06/2025
07/04/2025
26/05/2025
04/06/2025
12/05/2025
17/06/2025
07/04/2025
29/04/2025
09/04/2025
22/04/2025
27/05/2025
25/04/2025
23/04/2025
19/05/2025
22/04/2025
09/04/2025
12/05/2025
24/06/2025
17/04/2025
04/06/2025
01/04/2025
29/04/2025
12/06/2025

Numéro
29281
29244
29257
29431
29391
29380
29418
29428
29267
29372
29394
29338
29416
29269
29309
29273
29286
29377
29301
29295
29345
29291
29275
29339
29427
29285
29396
29249
29314
29412

Page 5 sur7



Adresse
rue Prommenschenkel, 8
rue Prommenschenkel, 35
rue Rattem, 8
rue Renée Lazard, 3
rue Roosevelt, 21
rue Roosevelt, 33A
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 15
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 17
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 19
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 21
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 23
rue St. Hubert, 14
rue St. Hubert, 14
rue St. Nicolas, 30
rue St. Nicolas, 34
rue St. Nicolas, 38
rue St. Paul, 6
rue St. Pierre, 14A
rue St. Pierre, 18
rue Ste. Barbe, 6
rue Titelberg, 13
rue Titelberg, 14A
rue Woiwer, 103A
rue Woiwer, 105
rue Woiwer, 107
rue Woiwer, 171
rue Xavier Brasseur, 33
rue Yvonne Stoffel-Wagener, 13
rue Yvonne Useldinger-Hostert, 12

rue Yvonne Useldinger-Hostert, 13

jeudi 26 juin 2025

Projet
la pose d'un échafaudage
la construction d'une terrasse
la construction d'un auvent
la construction d'un batiment scolaire provisoire
la construction d'un abri de jardin
la pose d'un échafaudage
la construction d'une maison unifamiliale (Lot A4)
la construction d'une maison unifamiliale (Lot A3 bis)
la construction d'une maison unifamiliale (Lot A3)
la construction d'une maison unifamiliale (Lot A2)
la construction d'une maison unifamiliale (Lot A1)
la pose d'un échafaudage
la confection d'une tranchée
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'agrandissement de la maison
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la couverture de la terrasse

la confection d'une tranchée

certificat de prolongation de I'autorisation de construire n° 27895

I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la transformation des alentours
I'installation d'un écran de visibilité

la couverture de la terrasse

Date
17/06/2025
29/04/2025
07/05/2025
02/06/2025
02/06/2025
20/05/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
26/06/2025
27/03/2025
22/05/2025
22/05/2025
21/05/2025
27/03/2025
03/04/2025
10/06/2025
07/04/2025
09/04/2025
19/05/2025
08/05/2025
22/04/2025
07/04/2025
09/04/2025
25/06/2025
02/06/2025
14/04/2025
31/03/2025

Numéro
29417
29308
29329
29385
29387
29355
29316
29317
29318
29315
29319
29436
29242
29365
29360
29358
29243
29256
29401
29260
29276
29350
29334
29289
29262
29274
29430
29389
29280
29245

Page 6 sur 7



Adresse Projet Date Numéro

rue Yvonne Useldinger-Hostert, 27 la construction d'une piscine 04/06/2025 29395
um Biergwee, 30 I'installation d'une pompe a chaleur 22/05/2025 29363
um Biergwee, 30 I'installation de panneaux photovoltaiques et d'une pompe a chaleur 08/05/2025 29336

jeudi 26 juin 2025 Page 7 sur 7



