

Relevé des autorisations de construire

Adresse	Projet	Date	Numéro
an der Gewännchen, 9	la couverture de la terrasse	19/06/2025	29423
avenue Charlotte, 52	l'installation d'une fenêtre du type Velux	25/06/2025	29433
avenue Charlotte, 54	l'installation de panneaux photovoltaïques	02/06/2025	29382
avenue Charlotte, 60	l'installation d'une pompe à chaleur	12/06/2025	29409
avenue de la Liberté, 82	la transformation de l'immeuble en 1 commerce et 7 chambres	03/04/2025	29255
avenue d'Oberkorn, 63	l'installation de panneaux photovoltaïques et d'une pompe à chaleur	20/05/2025	29354
avenue d'Oberkorn, 66	la pose d'un échafaudage	11/06/2025	29405
avenue d'Oberkorn, 70A	la transformation de la maison	25/06/2025	29434
avenue du Parc des Sports, 50	la transformation de l'immeuble	25/06/2025	29432
avenue du Parc des Sports, 130	la transformation des alentours	02/06/2025	29388
cité Breitfeld, 38	l'installation de panneaux photovoltaïques	28/04/2025	29307
cité Breitfeld, 40	l'installation de panneaux photovoltaïques	19/06/2025	29421
cité Sidney Thomas, 22	l'aménagement des alentours	22/04/2025	29292
montée du Wangert, 76	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/05/2025	29364
place des Alliés, 6	la couverture de la terrasse	07/05/2025	29331
route de Bascharage, 85	l'agrandissement de la maison	12/06/2025	29411
route de Belvaux, 118	la pose d'un échafaudage	28/04/2025	29302
route de Belvaux, 118	l'installation de panneaux photovoltaïques et la transformation de 2 fenêtres du type Velux	06/05/2025	29324
route de Pétange,	la confection d'une tranchée	03/04/2025	29253
route de Pétange, 6	la construction d'un abri de jardin	26/05/2025	29375
route de Pétange, 26	l'installation de panneaux photovoltaïques	07/04/2025	29261
route de Pétange, 28B	l'installation de panneaux photovoltaïques	03/04/2025	29251
route de Pétange, 34	l'installation de panneaux photovoltaïques	14/05/2025	29343
route de Pétange, 46	la transformation de la maison et la création d'un hébergement touristique	24/04/2025	29298
route de Pétange, 130	l'installation de panneaux photovoltaïques	28/04/2025	29304

Adresse	Projet	Date	Numéro
route de Pétange, 160	la pose d'un échafaudage	06/05/2025	29323
rue Ady Claude, 11	la pose d'un échafaudage	22/05/2025	29367
rue Ady Claude, 18	l'installation de panneaux photovoltaïques	07/04/2025	29266
rue Ady Claude, 23	l'installation de panneaux photovoltaïques	16/06/2025	29413
rue Ady Claude, 29	la transformation des alentours	14/05/2025	29344
rue Aeppelboesch, 65D	l'installation de panneaux photovoltaïques	26/05/2025	29368
rue Aeppelboesch, 74	l'agrandissement de la maison	25/04/2025	29299
rue Alexandre, 1	la pose d'un échafaudage	24/04/2025	29297
rue Alexandre, 18	l'installation de panneaux photovoltaïques	02/06/2025	29384
rue Asca Rampini, 23	l'installation de panneaux photovoltaïques	07/05/2025	29333
rue Boettelchen, 8	l'agrandissement de la maison	02/06/2025	29390
rue Boettelchen, 12	l'aménagement des alentours	26/05/2025	29371
rue C.-M. Spoo, 6	la pose d'un échafaudage	10/06/2025	29399
rue Charles Schambourg, 64	la transformation d'une fenêtre	26/05/2025	29370
rue d'Ahlen, 14	l'aménagement des alentours	25/04/2025	29300
rue Dalscheidt, 36	la pose d'un échafaudage	23/04/2025	29296
rue de Hussigny, 4	la transformation de la maison	07/04/2025	29263
rue de Hussigny, 57	l'agrandissement de la maison	19/06/2025	29422
rue de la Métallurgie, 80	la pose d'un échafaudage	09/04/2025	29271
rue de la Montagne, 11	la pose d'un échafaudage	11/06/2025	29403
rue de la Montagne, 11	l'installation de panneaux photovoltaïques	02/06/2025	29383
rue de la Montagne, 55	l'installation de panneaux photovoltaïques	26/03/2025	29240
rue de la Montagne, 73	la pose d'un échafaudage	22/05/2025	29361
rue de l'Acier, 4	l'agrandissement de la maison et l'aménagement d'un emplacement	19/06/2025	29425
rue de Lasauvage, 55	l'installation de panneaux photovoltaïques	03/04/2025	29252
rue de Lasauvage, 57	la transformation de la maison	06/05/2025	29325
rue de l'Hôpital, 60	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/04/2025	29290
rue de l'Industrie, 22	l'installation de panneaux photovoltaïques	09/04/2025	29272
rue de Longwy, 3	l'installation de panneaux photovoltaïques	26/05/2025	29369
rue de Longwy, 15	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/04/2025	29287

Adresse	Projet	Date	Numéro
rue de Longwy, 70	l'installation de panneaux photovoltaïques	07/04/2025	29270
rue de Longwy, 83	certificat de prolongation de l'autorisation de construire n° 27136	28/05/2025	29381
rue de Longwy, 98	la pose d'un échafaudage	14/04/2025	29283
rue de Sanem, 8	la pose d'un échafaudage	11/06/2025	29402
rue de Soleuvre, 23	l'installation de panneaux photovoltaïques	29/04/2025	29310
rue de Soleuvre, 38	l'installation de panneaux photovoltaïques	19/05/2025	29347
rue de Soleuvre, 57	l'installation de panneaux photovoltaïques	05/05/2025	29322
rue de Soleuvre, 77	l'installation de panneaux photovoltaïques	19/06/2025	29424
rue de Soleuvre, 103	l'installation de panneaux photovoltaïques	29/04/2025	29313
rue de Soleuvre, 105	l'installation de panneaux photovoltaïques	19/05/2025	29349
rue de Soleuvre, 162	l'aménagement d'une crèche	29/04/2025	29311
rue de Soleuvre, 185	l'installation de panneaux photovoltaïques	16/06/2025	29414
rue de Waterloo, 9	l agrandissement de la maison et transformation de la façade	07/04/2025	29264
rue des Celtes, 15	la construction d'une maison unifamiliale avec un logement intégré	11/06/2025	29404
rue des Celtes, 17	la construction d'une maison unifamiliale	19/05/2025	29348
rue des Ecoles, 12A	la pose d'un échafaudage	07/05/2025	29332
rue des Ecoles, 81	l'installation de panneaux photovoltaïques	28/04/2025	29306
rue des Fours, 8	certificat de prolongation de l'autorisation de construire n° 27932	04/06/2025	29393
rue des Ligures, 13	l'installation de panneaux photovoltaïques	26/03/2025	29239
rue des Ligures, 34	la pose d'un échafaudage	07/04/2025	29258
rue des Ligures, 36	la pose d'un échafaudage	09/04/2025	29278
rue des Mines, 51	l agrandissement de la maison	26/05/2025	29373
rue des Pommiers, 12	l'installation de panneaux photovoltaïques	16/04/2025	29284
rue des Pommiers, 13	l'installation de panneaux photovoltaïques	19/06/2025	29420
rue des Pommiers, 14	la pose d'une clôture et la construction d'un muret	07/04/2025	29265
rue des Pommiers, 19	l'installation de panneaux photovoltaïques	20/05/2025	29352
rue des Pruniers, 37	l'installation de panneaux photovoltaïques	12/06/2025	29407
rue des Rosiers, 61	l'installation de panneaux photovoltaïques	14/05/2025	29342
rue des Trévires, 5	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/04/2025	29293
rue des Trévires, 10	la pose d'un échafaudage	09/04/2025	29277

Adresse	Projet	Date	Numéro
rue Dicks-Lentz,	la construction d'un nichoir	06/05/2025	29327
rue Dicks-Lentz, 32	l'installation de panneaux photovoltaïques et d'une pompe à chaleur	10/06/2025	29400
rue Dicks-Lentz, 94	la transformation de la maison	19/06/2025	29426
rue Dicks-Lentz, 102	l'installation d'une pompe à chaleur	19/05/2025	29351
rue Dicks-Lentz, 110	la pose d'un échafaudage	28/04/2025	29303
rue Dicks-Lentz, 115	la pose d'un échafaudage	13/05/2025	29341
rue Dicks-Lentz, 120	l'installation de panneaux photovoltaïques	04/06/2025	29397
rue Dicks-Lentz, 128	la construction d'un escalier extérieur	16/06/2025	29415
rue Dicks-Lentz, 136	la pose d'un échafaudage	03/06/2025	29392
rue du Chemin de Fer, 15	l'installation de panneaux photovoltaïques	08/05/2025	29335
rue du Funiculaire, 9	la pose d'un échafaudage	10/04/2025	29279
rue du Funiculaire, 36	l'installation de panneaux photovoltaïques	13/05/2025	29340
rue du Kirchberg, 18	la pose d'un échafaudage	12/06/2025	29406
rue du Stade Henri Jungers,	la construction d'une pergola	12/06/2025	29408
rue du Stade Henri Jungers, 15	l'installation de panneaux photovoltaïques	28/04/2025	29305
rue du Verger, 16	l'installation de panneaux photovoltaïques	25/06/2025	29435
rue Duchscher, 21	la construction d'une lucarne	26/05/2025	29376
rue Emile Mark, 39	l agrandissement de l'immeuble	07/05/2025	29330
rue Emile Mark, 51	la pose d'une cheminée	20/05/2025	29357
rue Emile Mark, 62A	la transformation du rez-de-chaussée	12/06/2025	29410
rue Emile Mark, 115A-C	le réaménagement du parking	06/05/2025	29328
rue Emile Mark, 137	l'installation de panneaux photovoltaïques	20/05/2025	29353
rue Franz Erpelding, 4	l'installation de panneaux photovoltaïques	19/06/2025	29419
rue Gustave Metzler, 11	l'installation de panneaux photovoltaïques	28/05/2025	29378
rue Hubert Clément,	la confection d'une tranchée	20/05/2025	29356
rue J.-F. Kennedy, 38-40	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/05/2025	29362
rue Jean Gallion, 5	la transformation de la maison	01/04/2025	29248
rue Jean Gallion, 18	la pose d'un échafaudage	10/06/2025	29398
rue John Ernest Dolibois, 2	l'aménagement d'un local de commerce	01/04/2025	29247
rue Johny Lahure, 4	l'aménagement d'un emplacement	24/06/2025	29429

Adresse	Projet	Date	Numéro
rue Johny Lahure, 26	l'aménagement des devantures	14/04/2025	29281
rue Josy Goerres, 1	la pose d'un échafaudage	27/03/2025	29244
rue Kalekerbach, 9	l'installation de panneaux photovoltaïques	03/04/2025	29257
rue Kalekerbach, 19	l'installation d'un ascenseur pour pmr	25/06/2025	29431
rue Laboule, 2	la transformation de la maison	02/06/2025	29391
rue Léon Kauffman, 115	la démolition d'un garage	28/05/2025	29380
rue Marie Rausch-Weynand, 19	l'installation de panneaux photovoltaïques	17/06/2025	29418
rue Metzkimmert, 50	l'installation de panneaux photovoltaïques	24/06/2025	29428
rue Michel Mosinger, 4	certificat de prolongation de l'autorisation de construire n° 26045	07/04/2025	29267
rue Oschterbour, 60	la construction d'un mur d'enceinte	26/05/2025	29372
rue Pierre Dupong,	la pose de 3 regards	04/06/2025	29394
rue Pierre Dupong, 2	la couverture de la terrasse	12/05/2025	29338
rue Pierre Dupong, 22	l'installation de panneaux photovoltaïques	17/06/2025	29416
rue Pierre Dupong, 33	l'installation de panneaux photovoltaïques	07/04/2025	29269
rue Pierre Gansen, 16	l'agrandissement de la maison	29/04/2025	29309
rue Pierre Gansen, 110A	la transformation de l'entrée au garage	09/04/2025	29273
rue Pierre Gansen, 177	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/04/2025	29286
rue Pierre Gansen, 199	l'aménagement des alentours	27/05/2025	29377
rue Pierre Gansen, 199	la pose d'un échafaudage	25/04/2025	29301
rue Pierre Gansen, 226	la pose d'un échafaudage	23/04/2025	29295
rue Pierre Gansen, 234	la pose d'un échafaudage	19/05/2025	29345
rue Pierre Krier, 35	la transformation des devantures	22/04/2025	29291
rue Pierre Krier, 35	la pose d'un échafaudage	09/04/2025	29275
rue Pierre Krier, 58	l'installation de panneaux photovoltaïques	12/05/2025	29339
rue Pierre Martin, 65	l'installation de panneaux photovoltaïques	24/06/2025	29427
rue Pierre Neiertz, 82	l'installation de panneaux photovoltaïques	17/04/2025	29285
rue Principale, 52	l'installation de panneaux photovoltaïques	04/06/2025	29396
rue Principale, 61	la transformation d'une fenêtre en porte-fenêtre	01/04/2025	29249
rue Prinzenberg, 101	l'installation de panneaux photovoltaïques	29/04/2025	29314
rue Prommenschenkel, 8	l'installation de panneaux photovoltaïques	12/06/2025	29412

Adresse	Projet	Date	Numéro
rue Prommenschenkel, 8	la pose d'un échafaudage	17/06/2025	29417
rue Prommenschenkel, 35	la construction d'une terrasse	29/04/2025	29308
rue Rattem, 8	la construction d'un auvent	07/05/2025	29329
rue Renée Lazard, 3	la construction d'un bâtiment scolaire provisoire	02/06/2025	29385
rue Roosevelt, 21	la construction d'un abri de jardin	02/06/2025	29387
rue Roosevelt, 33A	la pose d'un échafaudage	20/05/2025	29355
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 15	la construction d'une maison unifamiliale (Lot A4)	29/04/2025	29316
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 17	la construction d'une maison unifamiliale (Lot A3 bis)	29/04/2025	29317
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 19	la construction d'une maison unifamiliale (Lot A3)	29/04/2025	29318
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 21	la construction d'une maison unifamiliale (Lot A2)	29/04/2025	29315
rue Sophia de Mello Breyner Andresen, 23	la construction d'une maison unifamiliale (Lot A1)	29/04/2025	29319
rue St. Hubert, 14	la pose d'un échafaudage	26/06/2025	29436
rue St. Hubert, 14	la confection d'une tranchée	27/03/2025	29242
rue St. Nicolas, 30	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/05/2025	29365
rue St. Nicolas, 34	l'agrandissement de la maison	22/05/2025	29360
rue St. Nicolas, 38	la pose d'un échafaudage	21/05/2025	29358
rue St. Paul, 6	l'installation de panneaux photovoltaïques	27/03/2025	29243
rue St. Pierre, 14A	l'installation de panneaux photovoltaïques	03/04/2025	29256
rue St. Pierre, 18	l'installation de panneaux photovoltaïques	10/06/2025	29401
rue Ste. Barbe, 6	l'installation de panneaux photovoltaïques	07/04/2025	29260
rue Titelberg, 13	la couverture de la terrasse	09/04/2025	29276
rue Titelberg, 14A	la confection d'une tranchée	19/05/2025	29350
rue Woiwer, 103A	certificat de prolongation de l'autorisation de construire n° 27895	08/05/2025	29334
rue Woiwer, 105	l'installation de panneaux photovoltaïques	22/04/2025	29289
rue Woiwer, 107	l'installation de panneaux photovoltaïques	07/04/2025	29262
rue Woiwer, 171	l'installation de panneaux photovoltaïques	09/04/2025	29274
rue Xavier Brasseur, 33	l'installation de panneaux photovoltaïques	25/06/2025	29430
rue Yvonne Stoffel-Wagener, 13	la transformation des alentours	02/06/2025	29389
rue Yvonne Useldinger-Hostert, 12	l'installation d'un écran de visibilité	14/04/2025	29280
rue Yvonne Useldinger-Hostert, 13	la couverture de la terrasse	31/03/2025	29245

Adresse	Projet	Date	Numéro
rue Yvonne Useldinger-Hostert, 27	la construction d'une piscine	04/06/2025	29395
um Biergwee, 30	l'installation d'une pompe à chaleur	22/05/2025	29363
um Biergwee, 30	l'installation de panneaux photovoltaïques et d'une pompe à chaleur	08/05/2025	29336